
449550-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 449550-2024 - Zadávání

Francie – Poskytování dávek – PRESTATONS DE MAINTENANCE DES INSTALLATIONS DE CVC 
ET DE PLOMBERIE
OJ S 145/2024 26/07/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: GIP GENOPOLE
E-mail: melanie.lemaire@genopole.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: PRESTATONS DE MAINTENANCE DES INSTALLATIONS DE CVC ET DE 
PLOMBERIE
Popis: L'accord-cadre a pour objet la réalisation des prestations de maintenance des 
installations de chauffage-ventilation-climatisation et de plomberie au sein des bâtiments 
appartenant au GIP GENOPOLE.
Identifikátor řízení: fd28357f-8e10-48f7-b4ef-261efd075a8c
Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 75310000 Poskytování dávek

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Maintenance des installations de chauffage-ventillation-climatisation CVC de la 
plomberie sanitaire du siège GENOPOLE, RIE et Escale du GIP Genopole
Popis: L'accord cadre a pour objet la réalisation des prestations de maintenance des 
installations de CVC et de plomberie au sein des bâtiments intégrés au présent lot.
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 75310000 Poskytování dávek

Obecné informace

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/449550-2024
mailto:melanie.lemaire@genopole.fr


449550-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://marches.maximilien.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Nepovolena
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: GIP GENOPOLE

Část: LOT-0002
Název: Maintenance des installations de CVC- Plomberie-Air comprimé du Centre 
d'Exploitation de Recherche du GENOPOLE
Popis: L'accord cadre a pour objet la réalisation des prestations de maintenance des 
installations de chauffage-ventilation-climatisation, de la plomberie et de l'air comprimé du 
CERFE.
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 75310000 Poskytování dávek

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://marches.maximilien.fr

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


449550-2024 Page 3/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Nepovolena
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: GIP GENOPOLE

Část: LOT-0003
Název: Maintenance des installations de chauffage-ventilation-climatisation et de la plomberie 
sanitaire du bâtiment PROTOPIA
Popis: L'accord-cadre a pour objet la réalisation des prestations de maintenance des 
installations CVC et de la plomberie sanitaire du bâtiment PROTOPIA.
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 75310000 Poskytování dávek

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://marches.maximilien.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Nepovolena
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne

https://marches.maximilien.fr


449550-2024 Page 4/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: GIP GENOPOLE

8. Organizace

ORG-0002
Oficiální název: GIP GENOPOLE
Registrační číslo: 18910014200026
Obec: 91030
PSČ: EVRY COURCOURONNES
Země: Francie
E-mail: melanie.lemaire@genopole.fr
Telefon: 0602196147
Profil kupujícího: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: d83dc24e-0091-4bfc-b719-cee6a7a30245  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 25/07/2024 15:57:49 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 449550-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 145/2024
Datum zveřejnění: 26/07/2024

mailto:melanie.lemaire@genopole.fr
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do

